בקוד זה :

תפקיד כהגדרתם בפרק זהספורטאי ונושא בעל עניין

181244813איגוד הבדמינטון הישראלי, עמותה רשומה מס' איגוד הבדמינטון

חבר בהנהלה של איגוד הבדמינטון ומי שמשמש בפועל בתפקיד חבר חבר הנהלה

הנהלה, יהא תוארו אשר יהא

1988 –חוק הספורט, התשמ"ח חוק הספורט

כמשמעו בחוק הספורט /מדריךמאמן

מנהל כללי, מ.מ למנהל כללי, סגן מנהל כללי, כל ממלא תפקיד כאמור מנהל

באיגוד הבדמינטון, אף אם תוארו שונה, וכן מנהל אחר הכפוף במישרין

למנהל הכללי

מאמן, שופט בענף הבדמינטון, חבר מוסד שיפוט פנימי, מנהל או חבר נושא תפקיד

הנהלה כהגדרתם בפרק זה